
Umíš Angular nebo .NET? - junior/medior/senior
 60 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsou Vám blízké oblasti IoT, Cloud, automatizace, rozšířená realita, pokročilá vizualizace a mobilní/webové
aplikace? Máme pro Vás příležitost v centru Prahy. Máme nyní 10 velkých projektů, naše sou dodávána ve
více než 27 zemích světa. Říkáte si, zase hledají brouka pytlíka, co tam bude dělat úplně všechno? Ne,
naopak - pokud se chcete zaměřit čistě na vývoj Frontendu v Angularu, tak můžete! Ale počítejte s tím, že se
bude propojovat s backendem, který běží na .NET. A naopak - pokud chcete být čistý backenďák, také Vám
bránit nebudeme a využití u nás najdete taky. Pokud zatím nemáte zkušenost s cloudem, nevadí, rádi Vás do
něj zasvětíme.

Náplň práce
Vývoj webových aplikací na cloudu  
Práce v prostředí Microsoft Azure  
Frontend vývoj pomocí Angular, Angular CLI, Akita  
Backend vývoj s .Net Core 3. a .Net 6, ASP.Net MVC, MongoDB a Web API  
Budete členem agilního týmu 

Požadavky
Zaměření na profesionální vývoj v Angular či .NET / C# nebo obojí  
Zkušenosti s .Net Core 3.1 pro backendovou pozici  
Zkušenost s vývojem pomocí Angular, TypeScript nebo JavaScript pro frontendovou pozici  
Zkušenosti s implementací Web API, REST, nebo webových služeb obecně  
Výhodou bude, pokud budete umět: CI/CD, Azure DevOps & Kubernetes (na Dockeru) 

Nabízíme
25 dní dovolené + sick days  
Čas věnovaný osobnímu rozvoji  
Interní lekce angličtiny s rodilým učitelem angličtiny  
Stravenky 110 Kč, občerstvení/čerstvé ovoce  
Flexi pass či Multisport karta  
Flexibilní pracovní doba, pravidelný home office  
Teambuildingové akce  
Pohodlné kanceláře  
Atraktivní ohodnocení 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


